ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы

«Ф ормирование современной городской среды на территории
Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

от 15.11.2021

Место проведения: г. Березовский, ул. Театральная, 9
На общественной комиссии присутствовали 7 человек:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В. Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского, секретарь
комиссии Е.В. Бушухина;
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа Н.В. Сахарова;
Депутат Березовской городской Думы -М.Н.Кочемасов;
Главный инженер МКУ «Благоустройство и ЖКХ»- А.А.Емелин.
11редставители СМИ-2 человека
Повестка

1. О ходе реализации мероприятий регионального проекта «Формирование комфортной
городской среды» на территории Березовского городского округа.

Слушали:
H.В.Сахарову -начальника отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа.

Решили:
I.Принять к сведению информацию о ходе реализации мероприятий регионального
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Березовского
городского округа.

1.2. Принять к сведению информацию о начале подготовки к проведению рейтингового
голосования в 2022 году, утвердить общественные территорий к голосованию в том, числе:

1) пляж Шиловского пруда;
2) Общественная территория микрорайона Новоберезовский г.Березовский;
3) Реконструкция стадиона «Энергетик».

Отделу ЖКХ администрации Березовского городского округа продолжить работу по
заполнению информационной системы ГНС ЖКХ, продолжить работу по предоставлению
отчетов в министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской
области.

Секретарь комиссии Е.В. Бушухина